SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO D 01 À  S, aos ,R de )E2 	de 2021.

Deput do Estadual
er do PROS

DEPUTADO ESTADUA

CAIRO SALM ALEGO\
Assemsuat LEGELAYNA DO ESTADO cse GOIÁS

A CASA É SUA

Requerimento n° 047/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de
Goiás,

O Deputado que este subscreve, nos termos regimentais, requer a Vossa

Excelência que seja realizada Sessão Solene, a ser realizada no dia 10 de dezembro de

2021, a partir das 09:00 hrs para entrega da MEDALHA PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA.

Na oportunidade, serão agraciados os seguintes nomes:

NOME CARGO

Robson Ramos Machado soldado

Yugo Gelis Vaz Cirino soldado

Neemias Dias Ribeiro 30 SGT

Gutemberg Bezerra Morais 10 SGT

Daniel Vieira Ramos ex prefeito de Bom Jesus de Goiás

Tal indicação se dá em reconhecimento ao trabalho, dedicação e esforços

destes, os quais tem contribuído significativamente para o desenvolvimento do Estado

de Goiás.

Ante a relevância do tema, solicito a aprovação dos ilustres pares ao presente

pleito. Requeiro, ainda, urgência e preferência na votação da presente matéria.

Alameda dos Buritis, 231 - Gabinete 23 - Setor Oeste - CEP: 74015-907 — Goiânia GO
E-mail: cairosalimal.go.lechbr - Fone: (62) 3221-3108

	00000001